
UCHWAŁA NR 140/2020 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2020 r. oraz zmian planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez 

Powiat w 2020r. 

 

Na podstawie art. 257 i 258 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 Uchwały        

Nr X/91/2019  Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 23 grudnia 2019r. w 

sprawie budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2020r. (Dz. U. Woj. Pom. z 2020r. poz. 682) 

uchwala się: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 58 474 743,14 zł. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 58 423 755,14 zł. 

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Plan finansowy dochodów po zmianach wynosi 7 178 415,00 zł. 

 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Plan finansowy wydatków po zmianach wynosi 7 178 415,00 zł. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

       

    STAROSTA 

    Jacek Gross 

 

 



UZASADNIENIE 

Do uchwały Zarządu Powiatu Nr 140/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie zmian   

w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2020 r. oraz zmian planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Powiat w 2020r. 

 

Przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał gospodarczy (P1), cel 

strategiczny: CS.1.3 Wzrost dochodów mieszkańców i samorządów powiatu, cel operacyjny: 

CO.1.3.2 Spadek deficytu budżetowego lokalnych samorządów – wzrost dochodów                  

i optymalizacja wydatków. 

 

DOCHODY 

Dział 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 

Zwiększa się plan dotacji celowej na rok 2020 ze środków pochodzących z rezerwy celowej 

budżetu państwa (poz. 22) w rozdziale 75411 (Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej) w § 2110 o kwotę 5 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych 

strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej, na 

podstawie pisma Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.38.10.2020.SL z dnia 20 listopada 

2020 r.  

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Zgodnie z treścią pisma z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.70.8.2020. SM 

z dnia 27.11.2020 r., na podstawie decyzji Wojewody nr 1/70.8/2020 z dnia 27 listopada 2020 

r. zwiększa się plan dotacji na 2020 r. pochodzącej z ustawy budżetowej w rozdziale 85202 

(domy pomocy społecznej) § 2130 o kwotę 20 790,00 zł na dofinansowanie pobytu 

mieszkańców w domach pomocy społecznej. 

WYDATKI 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Na wniosek Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru zmniejsza się plan 

wydatków w rozdziale 71012 (zadania z zakresu geodezji i kartografii) w § 4300 (zakup usług 

pozostałych) o kwotę 10 000,00 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków § 4210 (zakup 

materiałów i wyposażenia) o kwotę 10 000,00 zł, w celu zakupu oleju opałowego do 

ogrzewania siedziby Wydziału. 

Zmniejsza się jednocześnie plan wydatków w § 4700 (szkolenia) o kwotę 100,00 zł, 

zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4400 (opłaty czynszowe za pomieszczenia 

biurowe) o 100,00 zł 



W związku z pismem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 26.11.2020 r., 

dokonuje się przesunięć w planie wydatków Jednostki w sposób przedstawiony poniżej: 

1. Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 71015 (nadzór budowlany) w § 4210 (zakup 

materiałów i wyposażenia) o kwotę 9 320,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 9 320,00 zł w następujących paragrafach: 

 § 4010 – o kwotę 1 502,00 zł, 

 § 4020 – o kwotę 3 749,00 zł, 

 § 4110 – o kwotę     941,00 zł, 

 § 4120 – o kwotę     128,00 zł, 

 § 4300 – o kwotę  3 000,00 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna 

W rozdziale 75020 (starostwa powiatowe) zmniejsza się plan wydatków w § 4300 (zakup 

usług pozostałych) o kwotę 11 330,00 zł zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4210 

(zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 11 330,00 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 

Zwiększa się plan wydatków KP PSP na rok 2020 w rozdziale 75411 (Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej) w § 4180 (równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy)  o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

motywacyjnych strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych Państwowej Straży 

Pożarnej, na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.38.10.2020.SL z dnia 20 

listopada 2020 r.  

Na podstawie pisma Komendanta KP PSP z dnia 26 listopada 2020 r., dokonuje się 

następujących zmian w planie wydatków Jednostki: 

1. Zmniejszenia na ogólną kwotę 14 998,00 zł w następujących paragrafach: 

 § 4010 – o kwotę    523,00 zł, 

 § 4050 – o kwotę 2 954,00 zł, 

 § 4110 – o kwotę 2 343,00 zł, 

 § 4120 – o kwotę    796,00 zł, 

 § 4280 – o kwotę 5 243,00 zł, 

 § 4360 – o kwotę    864,00 zł, 

 § 4410 – o kwotę 1 565,00 zł, 

 § 4430 – o kwotę    710,00 zł 

2. Zwiększenia na ogólną kwotę 14 998,00 zł w następujących paragrafach: 

 § 3070 – o kwotę 2 946,00 zł, 

 § 4060 – o kwotę 2 954,00 zł, 

 § 4210 – o kwotę 7 815,00 zł, 

 § 4270 – o kwotę    105,00 zł, 

 § 4300 – o kwotę    930,00 zł, 



 § 4440 – o kwotę    248,00 zł 

Na podstawie wniosków Podinspektora ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

dokonuje się zmian w: 

1. W rozdziale 75414 (obrona cywilna) w następujący sposób: 

 § 4270 – zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł, 

 § 4210 – zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł (w celu nabycia radiotelefonów 

nasobnych na potrzeby Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego) 

2. W rozdziale 75421 (zarządzanie kryzysowe) w następujący sposób: 

 § 4270 – zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł, 

 § 4300 – zmniejsza się o kwotę 500,00 zł, 

 § 4210 – zwiększa się o kwotę 5 500,00 zł (koszty zakupu wyposażenia  

do Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego i Ochrony Ludności) 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

W rozdziale 80102 (szkoły podstawowe specjalne) zwiększa się plan wydatków w § 4240  

o kwotę 1 000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych, oraz plan wydatków w § 4440 (odpisy 

na ZFŚS) o kwotę 2 220,00 zł. 

W tym samym rozdziale zmniejsza się plan wydatków w § 4260 (zakup energii) o kwotę 

4 113,00 zł. 

W rozdziale 80105 (przedszkola specjalne) zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 

1 603,00 zł. 

W rozdziale 80115 (technikum) zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 8 442,00 zł, 

zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4210 o kwotę 8 442,00 zł. 

W rozdziale 80117 (szkoła branżowa I stopnia) zmniejsza się plan wydatków w § 4300  

o kwotę 4 158,00 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4210 o kwotę 4 158,00 zł. 

W rozdziale 80120 (licea ogólnokształcące) zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o kwotę 

1 000,00 zł. 

 

W rozdziale 80134 (szkoły zawodowe specjalne) zwiększa się plan wydatków w § 4440  

o kwotę 752,00 zł. 

W rozdziale 80195 (pozostała działalność) zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 

462,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

W rozdziale 85202 (domy pomocy społecznej) zwiększa się plan wydatków w § 4210 (zakup 

materiałów i wyposażenia) o kwotę 20 790,00 zł na podstawie pisma z Pomorskiego Urzędu 



Wojewódzkiego nr FB-I.3111.70.8.2020. SM z dnia 27.11.2020 r., o zwiększeniu kwoty 

dotacji na dofinansowanie pobytu mieszkańców w domach pomocy społecznej. 

W rozdziale 85218 (powiatowe centra pomocy rodzinie) zmniejsza się plan wydatków w  

§ 4300 (zakup usług pozostałych)  o kwotę 700,00 zł oraz § 4700 (szkolenia) o kwotę 

2 500,00 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4210 (zakup materiałów  

i wyposażenia) o kwotę 3 200,00 zł 

 

W rozdziale 85220 (jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej), na wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z 

dnia 25.11.2020 r. dokonuje się zmian planu wydatków w następujących paragrafach: 

 § 4110 – zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł, 

 § 4270 – zmniejsza się o kwotę    167,00 zł, 

 § 4280 – zmniejsza się o kwotę    191,00 zł 

 § 4210 – zwiększa się o kwotę   5 358,00 zł 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

W rozdziale 85333 (powiatowe urzędy pracy) zmniejsza się plan wydatków w § 4110 (składki 

na ubezpieczenia społeczne) o kwotę 9 400,00 zł, oraz § 4120 (składki na FP oraz Fundusz 

Solidarnościowy) o kwotę 1 000,00 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4010 

(wynagrodzenia osobowe pracowników) o kwotę 10 000,00 zł, oraz § 4480 (podatek od 

nieruchomości) o kwotę 400,00 zł. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

W rozdziale 85403 (specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze) zmniejsza się plan wydatków 

w § 4260 (zakup energii) o kwotę 3 424,00 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w  

§ 4440 (odpisy na ZFŚS) o kwotę 3 886,00 zł 

 

W rozdziale 85406 (poradnie psychologiczno – pedagogiczne), na wnioski Dyrektor Jednostki 

oba z dnia 30.11.2020 r. dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków 

Jednostki: 

 § 4360 – zmniejszenie o kwotę    300,00 zł, 

 § 4240 – zwiększenie o kwotę     300,00 zł, 

 § 4010 – zmniejsza się o kwotę 1 723,00 zł, 

 § 4440 – zwiększa się o kwotę  1 478,00 zł 

Na wniosek Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Dworze 

Gdańskim z dnia 27.11.2020 r. w rozdziale 85446 (dokształcanie i doskonalenie nauczycieli) 

dokonuje się przesunięcia kwoty 1 000,00 zł pomiędzy § 4300 (zmniejszenie) i § 4700 

zwiększenie) 



W rozdziale 85495 (pozostał działalność) zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 

245,00 zł (PPP), zmniejsza się jednocześnie plan o kwotę 462,00 zł (SOSW) 

Dział 855 – Rodzina 

Na wniosek Dyrektor PCPR w Nowym Dworze Gdańskim, z dnia 25.11.2020 r, dokonuje się 

następujących zmian w planie wydatków Jednostki: 

1. W rozdziale 85508 (rodziny zastępcze) zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 

4 800,00 zł, w następujących paragrafach: 

 § 2900 – o kwotę 2 300,00 zł, 

 § 4110 – o kwotę 2 000,00 zł, 

 § 4410 – o kwotę    500,00 zł, 

2. W tym samym rozdziale zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 2 500,00 zł w 

następujących paragrafach: 

 § 4010 – o kwotę 2 000,00 zł, 

 § 4210 – o kwotę    500,00 zł 

3. W rozdziale 85510 (działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych) zwiększa 

się plan wydatków w § 2900 o kwotę 2 300,00 zł. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 140/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 8.12.2020 r.
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 549 399,00 5 000,00 4 554 399,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 549 399,00 5 000,00 4 554 399,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 463 349,00 5 000,00 4 468 349,00

852 Pomoc społeczna 7 942 970,04 20 790,00 7 963 760,04

85202 Domy pomocy społecznej 7 942 870,04 20 790,00 7 963 660,04

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

904 010,00 20 790,00 924 800,00

Razem: 58 448 953,14 25 790,00 58 474 743,14
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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 140/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 8.12.2020 r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 926 226,00 0,00 926 226,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 437 078,00 0,00 437 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 10 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 446,00 -10 000,00 226 446,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 500,00 100,00 4 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -100,00 14 900,00

71015 Nadzór budowlany 489 148,00 0,00 489 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 976,00 1 502,00 94 478,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

228 680,00 3 749,00 232 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 279,00 941,00 59 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 859,00 128,00 7 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 599,00 -9 320,00 17 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 213,00 3 000,00 25 213,00

750 Administracja publiczna 6 515 426,00 0,00 6 515 426,00

75020 Starostwa powiatowe 6 174 106,00 0,00 6 174 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554 975,00 11 330,00 566 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 042,00 -11 330,00 794 712,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 598 349,00 5 000,00 4 603 349,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 549 349,00 5 000,00 4 554 349,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

208 114,00 2 946,00 211 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 213,00 -523,00 27 690,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 868 323,00 -2 954,00 2 865 369,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

117 293,00 2 954,00 120 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 449,00 -2 343,00 15 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 436,00 -796,00 1 640,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

583 608,00 5 000,00 588 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 650,00 7 815,00 192 465,00
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4270 Zakup usług remontowych 23 473,00 105,00 23 578,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -5 243,00 6 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 930,00 57 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -864,00 9 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 565,00 435,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -710,00 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 977,00 248,00 3 225,00

75414 Obrona cywilna 5 830,00 0,00 5 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 830,00 2 000,00 5 830,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 32 170,00 0,00 32 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 670,00 5 500,00 32 170,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 735 690,00 0,00 12 735 690,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 792 470,00 -893,00 2 791 577,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4260 Zakup energii 63 900,00 -4 113,00 59 787,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 591,00 2 220,00 86 811,00

80105 Przedszkola specjalne 458 003,00 1 603,00 459 606,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 427,00 1 603,00 13 030,00

80115 Technika 2 795 152,00 0,00 2 795 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 520,00 8 442,00 47 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 826,00 -8 442,00 53 384,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 671 834,00 0,00 1 671 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 480,00 4 158,00 24 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 489,00 -4 158,00 32 331,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 486 177,00 -1 000,00 2 485 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 492 908,00 -1 000,00 1 491 908,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 583 688,00 752,00 1 584 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 753,00 752,00 42 505,00

80195 Pozostała działalność 748 675,00 -462,00 748 213,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 414,00 -462,00 129 952,00

852 Pomoc społeczna 8 681 821,04 20 790,00 8 702 611,04

85202 Domy pomocy społecznej 7 725 094,04 20 790,00 7 745 884,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 142,00 20 790,00 419 932,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 825 335,00 0,00 825 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 694,00 3 200,00 32 894,00
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4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -700,00 44 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 910,00 -2 500,00 1 410,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

131 392,00 0,00 131 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 759,00 -5 000,00 6 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 991,00 5 358,00 11 349,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -167,00 333,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 -191,00 119,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 734 889,00 0,00 4 734 889,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 059 435,00 0,00 2 059 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 389 910,00 10 000,00 1 399 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 730,00 -9 400,00 253 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 280,00 -1 000,00 29 280,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 200,00 400,00 4 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 148 159,19 0,00 5 148 159,19

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 521 228,00 462,00 2 521 690,00

4260 Zakup energii 40 108,58 -3 424,00 36 684,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 492,00 3 886,00 39 378,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 043 051,00 -245,00 1 042 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 767,00 -1 723,00 714 044,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 100,00 300,00 19 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -300,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 649,00 1 478,00 33 127,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 179,00 0,00 35 179,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 179,00 1 000,00 20 179,00

85495 Pozostała działalność 64 701,00 -217,00 64 484,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 501,00 -217,00 45 284,00

855 Rodzina 4 022 162,00 0,00 4 022 162,00

85508 Rodziny zastępcze 2 237 669,00 -2 300,00 2 235 369,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

111 000,00 -2 300,00 108 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 735,00 2 000,00 141 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 928,00 -2 000,00 78 928,00
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 469,00 500,00 20 969,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -500,00 2 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 220 873,00 2 300,00 1 223 173,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

400 000,00 2 300,00 402 300,00

Razem: 58 397 965,14 25 790,00 58 423 755,14
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Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU Załącznik Nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim

Nr 140/2020 z dnia 08.12.2020

     7 173 415,00

Strona: 1 z 1
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Wydatki Bieżące      7 097 915,00         24 318,00         29 318,00      7 102 915,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        649 148,00          9 320,00          9 320,00        649 148,00710
Wydatki Bieżące        649 148,00          9 320,00          9 320,00        649 148,00

NADZÓR BUDOWLANY        489 148,00          9 320,00          9 320,00        489 148,0071015
Wydatki Bieżące        489 148,00          9 320,00          9 320,00        489 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         92 976,00              0,00          1 502,00         94 478,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej        228 680,00              0,00          3 749,00        232 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         58 279,00              0,00            941,00         59 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy          7 859,00              0,00            128,00          7 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         26 599,00          9 320,00              0,00         17 279,00

4300 Zakup usług pozostałych         22 213,00              0,00          3 000,00         25 213,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 518 349,00         14 998,00         19 998,00      4 523 349,00754

Wydatki Bieżące      4 463 349,00         14 998,00         19 998,00      4 468 349,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 518 349,00         14 998,00         19 998,00      4 523 349,0075411

Wydatki Bieżące      4 463 349,00         14 998,00         19 998,00      4 468 349,00

3070 Wydatki osobowe nie zaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

       208 114,00              0,00          2 946,00        211 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         28 213,00            523,00              0,00         27 690,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

     2 868 323,00          2 954,00              0,00      2 865 369,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

       117 293,00              0,00          2 954,00        120 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         17 449,00          2 343,00              0,00         15 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy          2 436,00            796,00              0,00          1 640,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy        583 608,00              0,00          5 000,00        588 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        153 650,00              0,00          7 815,00        161 465,00

4270 Zakup usług remontowych         23 473,00              0,00            105,00         23 578,00

4280 Zakup usług zdrowotnych         12 000,00          5 243,00              0,00          6 757,00

4300 Zakup usług pozostałych         57 000,00              0,00            930,00         57 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         10 000,00            864,00              0,00          9 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 000,00          1 565,00              0,00            435,00

4430 Różne opłaty i składki          1 000,00            710,00              0,00            290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          2 977,00              0,00            248,00          3 225,00

     7 178 415,00Plan po zmianie:      7 173 415,00         24 318,00         29 318,00
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Plan przed zmianą:

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 518 349,00

     4 518 349,00
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     7 178 415,00Plan po zmianie:
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PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do  uchwały

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim

Nr 140/2020 z dnia 08.12.2020

     7 173 415,00

     7 173 415,00              0,00          5 000,00

754

75411

2110

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody bieżące

     7 097 915,00

     4 463 349,00

     4 463 349,00

     4 463 349,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00      4 468 349,00

     4 468 349,00

     4 468 349,00

     7 102 915,00
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